GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Diretoria Executiva - SUPEL-DE

Informação nº 1/2025/SUPEL-DE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

AVISO QUANTO A POSSIBILIDADE DE ENTREVISTA REMOTA NA 4ª ET APA
(CLASSIFICATÓRIA E ELIMINATÓRIA) - FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA

Referência: Edital nº 2/2024/SUPEL-GAB

Cargos:  Agente de contratação - Pregoeiro Titular;

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, informa aos candidatos
abaixo aprovados e convocados para a realização da 4ª Etapa - Entrevista (classificatória e eliminatória)
do processo seletivo para a formação de Cadastro de Reserva para os cargos de Agente de Contratação –
Pregoeiro Titular, que caso necessário, a entrevista poderá ser realizada de forma remota (on-line).

Solicitamos que neste caso, o candidato informe sobre a necessidade de realização da
entrevista de forma remota, via e-mail "bancodecurriculos@supel.ro.gov.br", com a máxima antecedência
possível, para que o link seja disponibilizado em tempo hábil.

ORD

NOMES Cargo Data e Hora Local

1 GILDALENE CARVALHO
DE PAIVA

Agente de Contratação –
Pregoeiro

06 de janeiro de
2025

As 10h00min

Superintendência
Estadual de
Compras e
Licitações

2 IZAURA TAUFMANN
FERREIRA

Agente de Contratação –
Pregoeiro

06 de janeiro de
2025

As 10h30min

Superintendência
Estadual de
Compras e
Licitações

3 FRANCISLEY
CARVALHO LEITE

Agente de Contratação –
Pregoeiro

06 de janeiro de
2025

As 11h00min

Superintendência
Estadual de
Compras e
Licitações

Enfatizamos que esta etapa é classificatória e eliminatória, sendo a última do processo

Informação 1 (0056187508)         SEI 0043.001761/2024-68 / pg. 1

seletivo para o cargo de Agente de Contratação – Pregoeiro desta Superintendência Estadual de Compras e
Licitações - SUPEL.

A Comissão agradece a participação de todos os candidatos e deseja sucesso na etapa final.

Porto Velho - RO, 03 de janeiro de 2025.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Membro de Comissão

THIAGO DOS SANTOS COSTA
Membro de Comissão

RONALDO ALVES DOS SANTOS

Membro de Comissão

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Presidente de Comissão

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 03/01/2025, às
11:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Valdenir Gonçalves Junior , Pregoeiro(a), em 03/01/2025,
às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Diretor(a) Executivo(a), em
03/01/2025, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056187508 e o código CRC EC4FCB43.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0043.001761/2024-68 SEI nº 0056187508

Informação 1 (0056187508)         SEI 0043.001761/2024-68 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 1 (0056187508)